
 

 

    

 

 
 

Врз основа на одредбите од Законот за заштита на личните податоци (Службен весник 

бр.7/05, 103/08, 124/10, 135/11, 43/14, 153/15 и 99/16) и член 14 став 4 од Правилникот 

за техничките и организациските мерки за обезбедување тајност и заштита на 

обработката на личните податоци (Службен весник бр. 38/09 и 158/10), на      /    /20 година, 

ја давам следната 

 
 
 
 

И З Ј А В А 

за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните податоци 

 
 
 
 

Јас       долупотпишаниот/ната, (име        и        презиме) 

  (работно место), во (организациска единица) 

 во    

(назив на контролорот/обработувачот), согласно со Правилникот за техничките и 
организациските мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на личните 
податоци (Службен весник бр. 38/09 и 158/10) и документацијата за технички и 
организациски мерки за обезбедување тајност и заштита на обработката на
 личните податоци во 
   (назив на контролорот/обработувачот), се 

обврзувам дека: 

 
  ќе ги почитувам начелата за заштита на личните податоци; 

 
      ќе ги применувам техничките и организациски мерки за обезбедување тајност и 

заштита на обработката на личните податоци и ќе ги чувам како доверливи личните 

податоци, како и мерките за нивна заштита; 

 
  ќе вршам обработка на личните податоци согласно упатствата добиени од 

   (назив на контролорот/обработувачот) 

 
      на      трети      лица      надвор      од (назив на 

контролорот/обработувачот) и на други лица од                                                                

(назив на контролорот/обработувачот) нема да издавам каков било податок од 

збирките на лични податоци или каков било друг личен податок кој ми е достапен 

и кој сум го дознал/а или ќе го дознаам при вршењето на работата, освен ако со 

закон не е предвидено поинаку. 

 
 

 
Потпис, 
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